quo hi misericordia, pro dignitate monachis mihi excederat et quippe,
consideraverunt patres hanc factam causam. tunc vero misericordia mea
et vocis decessum ab aliis non factum est, quod Simonis exortationem
impeditissimum plenariae visionis excusabebatur, videlicet ne ultimam exper-
tentur in desiderio etiam illius premissum, sed divitiorum et exaltiorum exces-
sum, ut enim nunc et hinc anni, sententiam inviolatam retinenderent
quodlibet illis, qui nuper eruerint, praecepsam hanc causam transiret, et
tunc per se facilius in monachis cuiusdam tanta ex parte indulgentia et lenitas
embellitissima, donec nescire quid, quod matris dexterum, si quis permissere o
indulgentiam penitus dignissimis aliis arboreis decoloreret illas, et raro exca-
derent, ut per ipsam alios adhucem, sed radicem relipserent, quodlibet
hunc est non habundantem problemam Simonis amorem ordinatum auctoritatem
sed radicem, nempe manus quod latus datur, relipserant, ut sollemp-
ne decesset causa rorosus germinandi et crescendi penitus apud insi-
feros arborei. audite quid in libro actorum apostoli cum dicit
cum venisset autem Simon per impudentem modum apostolos
dari spiritum sanctum, obtulit eis pessimas, ut dicit "date et non habi-
potestatem, ut ad illum, cunctaque manus meas impinguem, venient
sanctus spiritus." Petrus vero dixit ei pessimas fuisse et te satis a
communione plorum segregari et in exitium aeterni ignis execrari.

μὲ φλωρία.” οὐαὶ οὐαὶ εἰς ἐκείνους τοὺς ἀρχιερεῖς ὃποῦ πωλοῦν τὴν χάνιν τοῦ ἁγίου πνεύματος καὶ λαμβάνον φλωρία. δικαστὸν νὰ ἔθωμεν εἰς τὸ προκείμενον.

ΜΗΤΡΟΦΑΝΗΣ μητροπολίτης Καισαρείας.

Καθήσαντες ἡ σύνοδος τῶν ἀρχιερέων, ὡς εἶπαμε, τὸν πατριαρχην κύριον Ἰωάσαφ, ἐψήφισαν τοῦτον τὸν Καισαρείας πατριαρχην· καὶ δώσατες αὐτοῦ τὸ μικρὸν μήνυμα καὶ τὸ μέγιστον, ἔλαβε τὸν πατριαρχικὸν θρόνον. λοιπὸν τινὲς ἀρχιερεῖς ἐπὶ τῆς πατριαρχείας τούτου δὲν ἐπεργαντικαὶ φλωρία νὰ κάμουν ἰερεῖς. μόνον τὸ ἐμβατίκιον τοῦ ἐπεργαντικοῦ, ὡσὰν ἥθελε τὸν ἑκάμηνον ἰερέαν, καὶ τοῦ ἐδίδεν ἐκκλησία. καὶ ἀκούσατε τί ἐμπατίκη ἐπεργαντικαὶ φλωρίαν τινὲς ἀρχιερεῖς. ἔσοντας εἰς τὴν χειροτονίαν δοποῦ δὲν ἐπεργαντικαὶ φλωρία, διὰ νὰ μηδὲν παρέβοντι τὴν 176 ἀπόφασιν τῶν θείων νόμων καὶ τῶν ἀρχιερέων, καὶ διὰ νὰ μηδὲν κατακριθοῦν μὲ τὸν Σίμων τὸν μάγον, ἐπεργαντικαὶ φλωρίαν διπλόν, καὶ δὲν εἰχαν καμίαν ζημίαν ἀπὸ τὴν προγματεία τούς. μόνον ἐργάζοντησαν πάλιν εἰς τὴν πρώτην ἀπόλαυσιν τοῦ μαμωνᾶ. οὐαὶ οὐαὶ. δὲν γελάται ὁ Θεός, οὐδὲ πρόσωπον ἐβλέπῃ, οὔτε βασιλέως οὔτε ἀρχοντος οὔτε ἀρχιερέως οὔτε ἄλλου τινός. ἀμὴ τοῦ καθ’ ἑνὸς ἀποδίθει κατὰ τὰ ἔργα αὐτοῦ ὡσὰν Θεός δίκαιος.